
ACHIZITII PACHET PIESE PENTRU VEHICULE

I.D.: 89526825

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.153,57 RON - 1.153,57 RON

Descriere: supapa chiuloasa u 650 8x21=168 set agrnituri motor u 650 1x180.67=180.67 bucsa biela u 650 4x21=84 cuzineti palier u 650 1x235.3=235.3 cuzineti biela u 650 1x13.44=113.44 garnitura chiuloasa u 650 1x117.64=117.64 silicon 10x21=210 siguranta biela 4x4.20=16.8 siguranta palier 4x5.04=20.16 siguranta pompa ulei 1x7.56=7.56
